
学年 ＰＴＡ会費 学年費 積立費
1 1ヶ月 1,400 1,400 +ＰＴＡ会費
2 〃 1,200 1,200 +ＰＴＡ会費
3 〃 1,400 1,400 +ＰＴＡ会費
4 〃 1,400 1,400 +ＰＴＡ会費
5 〃 1,700 2,000 3,700 +ＰＴＡ会費
6 〃 1,500 2,300 3,800 +ＰＴＡ会費

○残高不足で引き落としができなかった場合は、学校からご家庭に連絡します。

２．口座より引き落とされる日

３．お知らせ

　平素は、本校教育活動のためにご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　１０月１日に下記のとおり、１０月第１回の振り替えをさせていただきました。
　このたび、口座振替のお知らせができておらず、ご迷惑をおかけいたしました。
学年費・ＰＴＡ会費などの学校徴収金は、ゆうちょ銀行の口座より自動振り替えで引き
落とされます。
　第１回の振り替えで引き落としができなかったご家庭については、別途お手紙をお渡
しいたします。
　１０月の学年別徴収金と再振替日は下記のとおりとなっていますので、再振替日まで
に必ず入金していただきますよう、よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１０月１０日（金）

○これまでの徴収金が未納の方は、早急に担任に現金でお渡しください。

令和7年10月2日

（単位：円）
１．徴収金一覧表（10月分）

１０月分学校徴収金納入について

堺市立鳳小学校
校長　角野兼太郎

合計

保護者の皆様


